
KU.011.1.2023 

 

 

Decyzja nr 1/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany decyzji nr 12/2022 Rektora z dnia 11 października 2022 r. w sprawie dostępności 

budynków Akademii w okresie od 17.10.2022 r. do 5.03.2023 r. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt 2) Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

zarządzam, co następuje: 

§1 

1. W związku z decyzją o rezygnacji z całkowitego zamknięcia budynków Akademii w okresie od 11 

lutego do 5 marca 2023 r. w § 1 wykreśla się pkt 4) Decyzji nr 12/2022 Rektora Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 11 października 2022 r., a zmianie ulega treść pkt. 

3)., który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1 
3) od 9 stycznia do 10 lutego 2023 r. wszystkie budynki będą otwarte od poniedziałku do piątku do 
godziny 21:00 oraz w soboty w godzinach 8:00-15:00, z wyjątkiem budynku przy pl. Matejki 
13, który będzie otwarty, tak jak pozostałe, od poniedziałku do piątku do godziny 21:00, natomiast 
w soboty w  godzinach 8:00-17:00;” 

 

2. W pozostałym zakresie Decyzja nr 12/2022 z dnia 11 października 2022 r. pozostaje bez zmian.  

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

/ - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 

 


